[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2024 № 45
д. Борки
О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить  состав антинаркотической комиссии Борковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 15.05.2017 г. № 41 «Об антинаркотической комиссии»:
-Усова Светлана Анатольевна – председатель комиссии, Глава Администрации Борковского сельского поселения;
- Палагута Анна Сергеевна – секретарь комиссии, заместитель главы Администрации Борковского сельского поселения;
-Логинова Маргарита Юрьевна - Фельдшер Борковской врачебной амбулатории;
- Гришина Наталья Вячеславовна –директора по учебно-воспитательной работе в дошкольном образовании МАОУ «Борковская СОШ»;
- Участковый уполномоченный полиции – по согласованию;
- Кушина Раиса Исхаковна - Директор МАУ «Серговский сельский Дом культуры»;
- Богданова Виктория Васильевна - Заведующий филиалом «Толстиковский центр досуга»;
       2. Постановление Администрации Борковского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 170 «Об антинаркотической комиссии» признать утратившим силу.
       3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www. admborki-11@mail.ru

Глава  Администрации
Борковского сельского поселения                                                С.А.Усова
[bookmark: _GoBack]
image1.png